
 

 
R U A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E R O P O R T O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G O I Â N I A  -  G O I Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00034–PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que 
foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela 
empresa abaixo: 
 
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE 

SESC QTD UND VENCEDOR VALOR 
TOTAL 

1 

Serviço de cronometragem, 
inscrição, hotsite do evento, incluso 
chip, nº de peito e filmagem para 
corrida de rua a ser realizada no dia 
18/12/2022 na cidade de Aparecida 
de Goiânia para atender a ETAPA 
APARECIDA DE GOIÂNIA (Sesc 
Centro) - CIRCUITO SESC DE 
CORRIDAS 
- 1.000 PARTICIPANTES 
- PERCURSO DE 5 E 10 KM 

 
Sesc Centro  

 
01 SVÇ 

HANKER 
MARKETING E 

EVENTOS 
LTDA 

R$ 8.860,00 

2 

Serviço de cronometragem, 
inscrição, hotsite do evento, incluso 
chip, nº de peito e filmagem para 
corrida de rua a ser realizada no dia 
04/09/2022 na cidade de Goiânia 
para atender a ETAPA GOIÂNIA 
(Sesc Campinas) - CIRCUITO SESC 
DE CORRIDAS 
- 1.000 PARTICIPANTES 
- PERCURSO DE 5 E 10 KM 

 
Sesc 

Campinas  
 

01 SVÇ 

HANKER 
MARKETING E 

EVENTOS 
LTDA 

R$ 9.229,00 

3 

Serviço de cronometragem, 
inscrição, hotsite do evento, incluso 
chip, nº de peito e filmagem para 
duathlon a ser realizada no dia 
11/09/2022 na cidade de Goiânia 
para atender a ETAPA GOIÂNIA 
(Sesc Campinas) – GIRO SESC DE 
DUATHLON 
- 800 PARTICIPANTES 
- PERCURSO DUPLA PARA 5KM 
CORRIDA E 20KM CICLISMO E 
INDIVIDUAL PARA 10KM CICLISMO 
E 2,5KM CORRIDA 

Sesc 
Campinas 01 SVÇ 

HANKER 
MARKETING E 

EVENTOS 
LTDA 

R$ 9.084,00 

4 

Serviço de cronometragem, 
inscrição, hotsite do evento, incluso 
chip, nº de peito e filmagem para 
corrida de rua a ser realizada no dia 
28/08/2022 na cidade de Jataí para 
atender a ETAPA JATAÍ (Sesc Jataí) 
- CIRCUITO SESC DE CORRIDAS 
– 700 PARTICIPANTES 
- PERCURSO DE 5 E 10 KM 

Sesc Jataí 01 SVÇ 

HANKER 
MARKETING E 

EVENTOS 
LTDA 

R$ 9.059,00 

5 

Serviço de cronometragem, 
inscrição, hotsite do evento, incluso 
chip, nº de peito e filmagem para 
corrida de rua a ser realizada no dia 
18/09/2022 na cidade de Anápolis 
para atender a ETAPA ANÁPOLIS 
(Sesc Anápolis) - CIRCUITO SESC 
DE CORRIDAS 
– 700 PARTICIPANTES 
- PERCURSO DE 5 E 10 KM 

Sesc 
Anápolis 01 SVÇ 

HANKER 
MARKETING E 

EVENTOS 
LTDA 

R$ 8.661,00 



 

 
R U A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E R O P O R T O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G O I Â N I A  -  G O I Á S  

6 

Serviço de cronometragem, 
inscrição, hotsite do evento, incluso 
chip, nº de peito e filmagem para 
corrida de rua a ser realizada no dia 
09/10/2022 na cidade de Catalão 
para atender a ETAPA CATALÃO 
(Sesc Universitário) - CIRCUITO 
SESC DE CORRIDAS 
– 600 PARTICIPANTES 
- PERCURSO DE 5 E 10 KM 

Sesc 
Universitário 01 SVÇ 

HANKER 
MARKETING E 

EVENTOS 
LTDA 

R$ 7.990,00 

7 

Serviço de cronometragem, 
inscrição, hotsite do evento, incluso 
chip, nº de peito e filmagem para 
corrida de rua a ser realizada no dia 
23/10/2022 na cidade de Itumbiara 
para atender a ETAPA ITUMBIARA 
(Sesc Itumbiara) - CIRCUITO SESC 
DE CORRIDAS 
– 600 PARTICIPANTES 
- PERCURSO DE 5 E 10 KM 

Sesc 
Itumbiara 01 SVÇ 

HANKER 
MARKETING E 

EVENTOS 
LTDA 

R$ 8.580,00 

8 

Serviço de cronometragem, 
inscrição, hotsite do evento, incluso 
chip, nº de peito e filmagem para 
corrida de rua a ser realizada no dia 
13/11/2022 na cidade de Rio Verde 
para atender a ETAPA RIO VERDE 
(Sesc Jataí) - CIRCUITO SESC DE 
CORRIDAS 
– 600 PARTICIPANTES 
- PERCURSO DE 5 E 10 KM 

Sesc Jataí 01 SVÇ 
ON EVENTOS 
ESPORTIVOS 

LTDA 
R$ 8.564,01 

9 

Serviço de cronometragem, 
inscrição, hotsite do evento, incluso 
chip, nº de peito e filmagem para 
duathlon a ser realizada no dia 
27/11/2022 na cidade de Goiânia 
para atender a ETAPA GOIÂNIA 
(Sesc Centro) – PROJETO 
CONEXÕES 
– 800 PARTICIPANTES 
- PERCURSO DUPLA PARA 5KM 
CORRIDA E 20KM CICLISMO E 
INDIVIDUAL PARA 10KM CICLISMO 
E 2,5KM CORRIDA 

Sesc Centro 01 SVÇ 
ON EVENTOS 
ESPORTIVOS 

LTDA 
R$ 8.069,49 

10 

Serviço de cronometragem, 
inscrição, hotsite do evento, incluso 
chip, nº de peito e filmagem para 
corrida de rua a ser realizada no dia 
04/12/2022 na cidade de Goiânia 
para atender a ETAPA GOIÂNIA 
(Sesc Faiçalville) - CIRCUITO SESC 
DE CORRIDAS 
– 1.000 PARTICIPANTES 
- PERCURSO DE 5 E 10 KM 

Sesc 
Faiçalville 01 SVÇ 

ON EVENTOS 
ESPORTIVOS 

LTDA 
R$ 9.992,99 

 
 
Goiânia, 11 de julho de 2022. 
 
 
Comissão de Licitação 
Sesc Goiás 


